ĐẢNG BỘ TỈNH LAI CHÂU

ĐẢNG UỶ KHỐI CÁC CƠ QUAN

VÀ DOANH NGHIỆP TỈNH

*

Số 808-CV/ĐUK
Tăng cường thông tin, tuyên truyền, hưởng

ứng tham gia Cuộc thi và Triển lãm ảnh nghệ

thuật cấp quốc gia “Tự hào một dải biên cương”

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lai Châu, ngày 19 tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Các chi, đảng bộ cơ sở

Thực hiện Công văn số 1922-CV/TU, ngày 13/6/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy Lai Châu về việc tăng cường thông tin, tuyên truyền, hưởng ứng tham gia

Cuộc thi và Triển lãm ảnh nghệ thuật cấp quốc gia “Tự hào một dải biên cương”.

Ban Thường vụ Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh yêu cầu

cấp ủy các chi, đảng bộ cơ sở tiếp tục lãnh đạo, chỉ đạo đẩy mạnh công tác tuyên

truyền, phổ biến rộng rãi Cuộc thi và Triển lãm ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia với

chủ đề “Tự hào một dải biên cương” lần thứ III; tích cực động viên, khuyến

khích cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động các cơ quan, đơn

vị, doanh nghiệp tham gia để Cuộc thi trở thành hoạt động chính trị, xã hội sâu

rộng, góp phần khơi dậy lòng yêu nước, ý thức trách nhiệm của toàn Đảng, toàn

dân, toàn quân đối với nhiệm vụ xây dựng và bảo vệ Tổ quốc; tạo điều kiện cho

văn nghệ sĩ, nhà báo thâm nhập thực tế, khai thác tư liệu phục vụ sáng tác các tác

phẩm dự thi góp phần vào thành công Cuộc thi và Triển lãm ảnh./.

(Có thể lệ gửi kèm)

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c),

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (b/c),

- Các cơ quan TMGV ĐUK,

- Các đoàn thể Khối,

- Lưu VPĐUK.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Lý Công Hà

		2024-06-28T08:44:14+0700

		2024-06-28T13:59:19+0700